АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                                                        АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2015 г                                        № 31
О проведении публичных слушаний

       Рассмотрев протокол комиссии по землепользованию и застройке администрации Новоалександровского сельского поселения от 13.04.2015г. № 2, в соответствии с Земельным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Положением о проведении публичных слушаний
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ
       1.Провести публичные слушания по следующим вопросам:
1.1. Установление публичного сервитута на земельном участке с кадастровым номером 61:01:0600005:1886, расположенным по адресу: Ростовская область, Азовский район, в границах землепользования КСП им. ХХ Партсъезда,   на право обслуживания подземного водопровода и канализации, согласно, предоставленной схемы расположения сервитута на кадастровом плане соответствующей территории;
1.2. Изменение основного вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:0600005:758, расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, в границах Новоалександровского сельского поселения, с вида разрешенного использования "для использования в целях строительства производственного комплекса по переработке твердых бытовых и промышленных отходов" на "полигоны ТБО";
1.3. Рассмотрение проекта планировки и проекта межевания земельных участков с кадастровыми номерами: 61:01:0600005:1313, 61:01:0600005:1312, расположенных по адресу: Ростовская область, Азовский район, СХКА им. ХХ Партсъезда, №12.
2. Публичные слушания провести в здании МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А Азовского района, Ростовской области 7 мая 2015 г. в 16.00 час.
[bookmark: _GoBack]3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                          С.А. Комаров